
 
MINISTÉRIO DA DEFESA 
EXÉRCITO BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 
(Governo das Armas Prov BA/1821) 
(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA) 

 

ATO DECISÓRIO Nº 008 - SSMR/6, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023  

 

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com o Aviso de Seleção Nº 002 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve: 

 
INFORMAR ao candidato abaixo relacionado o resultado do Exame de Aptidão Física. 

 

Área: ENGENHEIRO CLÍNICO 

Class Nome Resultado EAF Etapa Presencial 

1 TIAGO SANTOS SILVA Apto Salvador - BA 

 
 

 
 

Salvador-BA, 28 de setembro de 2023. 
 
 

RICARDO ALVES PEREIRA – Coronel 
 Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar 

 
 
 
 
 


